

# Reparatia curenta a drumului

## L72 Horodisti - Sudarca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 203 100 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	401,760	42,30	16 994,45
Total manopera						16 994

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	180,000	0,00	0,0
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	396,000	95,00	37 620,0
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,800	95,00	7 866,0
Total materiale de construcții						45 486

### Utilaje de construcții:

1.	002020	autobasculanta	1 t-km	35 925,000	1,00	35 925,0
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,936	360,00	10 056,96
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,608	360,00	4 898,88
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,184	50,00	2 959,2
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,080	200,00	30 816,0
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,112	200,00	1 022,4
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,600	280,00	6 048,0
Total utilaje de construcții						91 727

Total	Lei	154 207
Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	3 824
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 5 %	5 %	7 901
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	3 318
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	33 850
<b>Total deviz:</b>		<b>203 100</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)